Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften

Diziplin:
Einteilung:
Klasse:

Anzahl Starter:

Einzelwertung

Platz Schitze / Schiitzin

1 Dunker, Julian
2 Thyen, Leon

3 Hillebrand, Mika

Keintzel, Etienne
Hartkemeyer, Lukas
Friedrichs, Jonas

Ricci, Enno

Wagemann, Alessandro
Merkel, Luis
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Lichtpistole Auflage

Herren

Schiilerklasse Il

9

Verein

Holterfehn 1
Ostrhauderfehn

Burlage

Holterfehn 2
Burlage 2
Glansdorf
Burlage 2
Holterfehn
Ostrhauderfehn

2026

1. Serie

74,8

77,0

67,5

68,3
61,4
57,2
50,0
34,7
0,0

2. Serie

90,6

82,0

78,2

43,8
49,2
53,2
51,4
54,3

0,0

Ergebniss
165,4
159,0

145,7

112,1
110,6
110,4
101,4
89,0
0,0
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