

Kreisverband Bund der Overledinger Schützen

Kreismeisterschaften

2026

Diziplin: **Lichtpistole Auflage**

Einteilung: **Herren**

Klasse: **Schülerklasse III**

Anzahl Starter: **9**

Einzelwertung

Platz	Schütze / Schützin	Verein	Spalt	1. Serie	2. Serie	Ergebniss	Einzel/ Mannschaft
1	Dunker, Julian	Holterfehn 1		74,8	90,6	165,4	M
2	Thyen, Leon	Ostrhauderfehn		77,0	82,0	159,0	E
3	Hillebrand, Mika	Burlage		67,5	78,2	145,7	M
4	Keintzel, Etienne	Holterfehn 2		68,3	43,8	112,1	M
5	Hartkemeyer, Lukas	Burlage 2		61,4	49,2	110,6	M
6	Friedrichs, Jonas	Glansdorf		57,2	53,2	110,4	M
7	Ricci, Enno	Burlage 2		50,0	51,4	101,4	M
8	Wagemann, Alessandro	Holterfehn		34,7	54,3	89,0	E
9	Merkel, Luis	Ostrhauderfehn		0,0	0,0	0,0	E

